ponibilizado para a Capital e 60% disponibilizado para os demais mu-
nicípios, considerando o que dispõe o art. 21, § 1º da Lei Estadual nº
7.035, de 07 de julho de 2015, que instituiu o Sistema Estadual de
Cultura.

g) VALOR PARA CADA CONTEMPLADO: R$ 130.000,00 (cento e
trinta mil reais) por proposta.

ANEXO 04
ESPECIFICAÇÕES DA PROPOSTA

(MODELO PARA CONSULTA)

A P R O P O S TA deverá conter os seguintes conteúdos, a serem preenchidos na Plataforma Desenvolve Cultura:

APRESENTAÇÃO DO GRUPO:

Apresente o histórico do(s) BLOCO(S) DE CARNAVAL, seus membros e forneça informações as ações recorrentes do grupo.